AVISO DE LICITAÇÃO CREMAL

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO CRM-AL Nº01/2007
O Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas, inscrito no CNPJ nº10. 884377/0001-04, torna público aos interessados o Processo de Licitação na Modalidade de Tomada de Preço, tipo Menor Preço Global, cujo objeto será a aquisição de 01 (um) veículo automotivo, zero quilômetro, de cor branca, tipo van, ano de fabricação e modelo 2007 ou superior, de fabricação nacional, para transporte de 15 (quinze) passageiros, com teto elevado, bancos individuais acolchoados e reclináveis, com todos os opcionais disponíveis, dotado de todos os equipamentos exigidos pelo Código Nacional de Trânsito e com garantia de peças e serviços de 03 (três) anos.

 O Edital encontra-se à disposição na secretaria da sede do CREMAL, à Rua Fausto Correia Wanderley, 90, Pinheiro, nesta capital, no horário das 08h00min às 19h00min e no site www.cremal.org.br.
Data de entrega dos envelopes de documentação e propostas às 09:00 do dia 17/07/2007, na sede do CREMAL.
                                                     Maceió, 27 de março de 2007
Comissão de Licitação